



Kielce 26.04.2024 r.

EZ/81/2024/AŁD

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) pn. „Sukcesywne dostawy materiałów zużywalnych dla potrzeb Bloku Operacyjnego Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Kielcach”,

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), udziela wyjaśnień na wnioski Wykonawców o wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożone w Postępowaniu.

Pytanie nr 1 - Dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie worków wykonanych z termoplastycznego poliamidu pokrywanego wewnątrz poliuretanem, z wewnętrznym aplikatorem zakończonym metalowymi widelkami samoczynnie rozprężającymi worek, nie

wymagającymi zastosowania zamka rozpinającego dla wysunięcia z kieszeni worka, wymiary worka:

- w pozycji 1 – 9 cm x 19 cm,
- w pozycji 2 – 17 cm x 24 cm, średnica trzonu 12 mm, pojemność 1100 ml,
- w pozycji 3 – 20 cm x 26 cm,

pozostałe właściwości według opisu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie worków o zaproponowanych wymiarach, gdyż w jamie brzusznej po wytworzeniu odmy otrzewnej będzie za mało miejsca do manipulacji narzędziami.

Pytanie nr 2 - Dotyczy Pakietu nr 7

Czy Zamawiający dopuści Zestaw pojedynczy bez filtra pozwalający na pozyskanie minimum 4 ml osocza płytkowego z 20 ml krwi przy jednokrotnym wirowaniu z możliwością płynnej koncentracji. System daje możliwość dowolnego sterowania stężeniem PRP. Posiada europejski certyfikat wyrobu medycznego. Czas wirowania wynosi 8 minut. W skład zestawu wchodzi:

- jałowe rękawiczki do wykonania zabiegu
- mata sterylna

Zestaw do pobrania krwi (strzykawka 20 ml, motylek)

- 5 ml Citra-Lock
- Tuba separująca zawierająca porty typu luer-lock
- korki zabezpieczające tubę separującą wraz z dodatkowym łącznikiem
- 1 strzykawka do podania PRP 5 ml
- 1 strzykawka do podania PPP 10 ml
- 2 x igła 08x40mm do podania osocza
- 2 x igła 04x 19mm do podania osocza
- podstawka do tuby separującej

Do wykonywania zabiegów z użyciem ww. zestawów dołączona jest nieodpłatnie profesjonalna wirówka z rotorem wychylnym posiadającą certyfikat wyrobu medycznego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaproponowany zestaw.

Pytanie nr 3 - Dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 i wydzieli do odrębnego zadania?



Worek do pobierania preparatów, sterylny, jednorazowego użytku. Wykonany z termoplastycznego poliuretanu o nieporowatej, bardzo dużej wytrzymałości na rozciąganie, całkowicie pozbawiony związków DEPH i lateksu. Prowadnica o długości 26,5-36 cm wyposażona w dwa zamknięte nożycowe uchwyty oraz zastawkę uniemożliwiającą ucieczkę gazu insuflacyjnego, po wyjęciu wewnętrznej prowadnicy. Wewnętrzny aplikator zaopatrzony we wskaźnik kierunku ułożenia prowadnicy, zakończony zamkniętym metalowym pierścieniem samoczynnie rozprężającym worek. Metalowy pierścień zaopatrzony w zamek umożliwiający jego rozpięcie i wysunięcie z kieszeni worka, zapobiegający jego rozdarciu i konieczności docinania nożyczkami podczas zamykania i wysuwania się prowadnicy. Możliwość usunięcia zew_ i wewnętrznej prowadnicy umożliwia odroczenie pobrania preparatu bez blokowania trokara. Długość nici zamykającej worek umożliwia odroczenie pobrania preparatu wraz z możliwością jej fiksacji na trokarze. Odłączenie worka od prowadnic i ich wyjmowanie nie wymaga docinania nici zamykającej. Wymiary worka: 99 mm x 170 mm, średnica trzonu – 10 mm, pojemność 350 ml.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie worków o zaproponowanej pojemności, gdyż w jamie brzusznej po wytworzeniu odmy otrzewnowej będzie za mało miejsca do manipulacji narzędziami.

Zgodnie z zapisami SWZ pkt 7 pakiet nie podlega podziałowi.

Pytanie nr 4 - Do pakiet 6 Poz.3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie oferty na: „Elektroda monopolarna typu „L”, jednorazowa, sterylna. Trzon o długości 33 cm i średnicy 5 mm z końcówką roboczą izolowaną ceramicznie. Uchwyt zaopatrzony w męskie gniazdo monopolarne. Do wyboru przez Zamawiającego. Opakowanie zawiera 10 szt.”

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5 - Do pakiet 6 Poz.4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie oferty na: „Preparator laparoskopowy typu Maryland, jednorazowy, sterylny. Trzon o średnicy 5 mm, długości 33 cm. Szczęki ze stali nierdzewnej, obie ruchome. Możliwość podłączenia diatermii monopolarnej do gniazda męskiego na górnej powierzchni rękojeści disektora, z 360 stopniową rotacją prawo- i lewostronną. Narzędzie współpracujące z generatorami elektrochirurgicznymi w trybie monopolarnym w ustawieniu cięcia lub koagulacja, spełniającymi normy bezpieczeństwa IEC 60601-1, IEC 60601-1-1-2 i IEC 60601-2-2. Materiały użyte do produkcji są wolne od związków DEPH oraz lateksu. Opakowanie zawiera 10szt”

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 6 - Do pakiet 6 Poz 6.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie oferty na: „Nożyczki laparoskopowe Metzenbaum, jednorazowe, sterylne. Długość trzonu 33 cm, średnica 5 mm. Rotacja trzonu 360 stopni prawo- i lewostronna. Rękojeść zaopatrzona w męskie gniazdo. Szczęki dystalnie zaokrąglone, bezpieczne, wykonane ze stali nierdzewnej, umożliwiające cięcie na całej długości szczęk oraz dystalnie i proksymalnie. Narzędzie współpracujące z generatorami elektrochirurgicznymi trybie monopolarnym w ustawieniu cięcia lub koagulacja, spełniającymi normy bezpieczeństwa IEC 60601-1, IEC 60601-1-1-2 i IEC 60601-2-2. Materiały użyte do produkcji są wolne od związków DEPH oraz lateksu. Opakowanie zawiera 10szt”

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 7 - Do pakiet 6 Poz. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie oferty na: „Kleszcze chwytające zaciskowe „okienkowe”, jednorazowe, sterylne, z rękojeścią ze stopniowalnym mechanizmem zapadkowym „palec wskazujący” umożliwiającym zaciskowe zamykanie szczęk. Trzon o średnicy 3 mm, długości 33 cm. Możliwość podłączenia diatermii monopolarnej do gniazda męskiego na górnej powierzchni rękojeści graspera, z 360 stopniową rotacją prawo i lewostronną. Narzędzie współpracujące z generatorami elektrochirurgicznymi trybie monopolarnym



w ustawieniu cięcie lub koagulacja, spełniającymi normy bezpieczeństwa IEC 60601-1, IEC 60601-1-1-2 i IEC 60601-2-2. Materiały użyte do produkcji są wolne od związków DEPH oraz lateksu. Opakowanie zawiera 10szt"

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 8 - Do pakiet 6 Poz.10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie oferty na: „Trokar laparoskopowy z jedną kaniulą w zestawie atraumatyczny, jednorazowy, sterylny z kaniulą 5mm, dł. 70mm, kaniula ze stali szlachetnej z konektorem Luer-Lock. Opakowanie zawiera 5 szt.”

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 9 - Do pakiet 6 Poz.11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie oferty na: „Trokar laparoskopowy z jedną kaniulą w zestawie, bezpieczny, jednorazowy, sterylny z przezroczystą karbowaną kaniulą 5mm, dwustronnie zaostrome jednopłaszczyznowe ostrze, dł. kaniuli 70mm, Trokar posiadający dwustopniowy kranik. Opakowanie zawiera 10 szt.”

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 10 - Do pakiet 6 Poz. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie oferty na: „Kleszcze chwytające zaciskowe „okienkowe”, jednorazowe, sterylne, z rękojeścią ze stopniowalnym mechanizmem zapadkowym „palca wskazującego” umożliwiającym zaciskowe zamykanie szczęk. Trzon o średnicy 5 mm, długości 33 cm. Możliwość podłączenia diatermii monopolarnej do gniazda męskiego na górnej powierzchni rękojeści graspera, z 360 stopniową rotacją prawo i lewostronną. Narzędzie współpracujące z generatorami elektrochirurgicznymi trybie monopolarnym w ustawieniu cięcie lub koagulacja, spełniającymi normy bezpieczeństwa IEC 60601-1, IEC 60601-1-1-2 i IEC 60601-2-2. Materiały użyte do produkcji są wolne od związków DEPH oraz lateksu. Opakowanie zawiera 10szt"

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ.

Wskazane powyżej wyjaśnienia treści Specyfikacji są wiążące i stanowią jej integralną część. Należy je uwzględnić w treści składanych ofert. Pozostałe warunki Specyfikacji pozostają bez zmian.

NOWE TERMINY SKŁADANIA I OTWRACIA OFERT

W celu wypełnienia dyspozycji z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający przesuwając termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.

NOWE TERMINY:

Składanie ofert 07.05.2024 r. do godz. 09:00

Otwarcie ofert: 07.05.2024 r. godz. 09:30

Komunikacja Zamawiającego z Wykonawcami w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego odbywa się przy użyciu Platformy e-Zamówienia, która jest dostępna pod adresem <https://ezamowienia.gov.pl> za pośrednictwem „Formularzy do komunikacji”, lub za pomocą poczty elektronicznej na adres e-mail anna.dobrowolska@wszkielce.pl

Z-ca Kierownika
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

mgr Edyta Kwaśniewska

Dział Zamówień Publicznych
Anna Łęcka-Dobrowolska
INSPEKTOR

Dział Zamówień Publicznych
tel. 41/30-33-517
anna.dobrowolska@wszkielce.pl

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach
Bartosz Stemplewski

